PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº: 230/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO.

CONTRATADA: VICTOR MIGUEL BOTELHO RODRIGUES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SHOW ARTISTICO DO CANTOR VICTOR MIGUEL BOTELHO RODRIGUES, PARA A CONFRATERNIZAÇÃO DO CORPO
DE BOMBEIROS MILITAR NO 1º BAILE DE FOGO QUE ACONTECERÁ NA ARENA PEQUI NA CIDADE DE ARAGUATINS -TO.

VALOR TOTAL:1.300,00 (UM MIL E TREZENTOS REAIS)

PROCESSO DE LICITAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO 074/2023, REFERENTE A INEXIGIBILIDADE Nº IL/2023.032-PMA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMATICA - 13.392.0009.2.059 ELEMENTO - 3.3.90.36 FONTE - 1.500.0000.00000 FICHA – 1197 –
Realização de Eventos e Apoio a Atividade Cultural.

FUNDAMENTO LEGAL: ART 25, INCISO III, DA LEI FEDERAL Nº8.666/93

VIGENCIA: 04/12/2023 A 08/01/2024.

DATA DAS ASSINATURAS: 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 18/2023, em 12/12/2023 00:47

extrato-de-contrato-n-230-2023-3092.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org